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Zemheri Kitabı Hakkında Bilgiler


Zemheri Kitabı CİNİUS YAYINLARI çıkarmış olduğu Zemheri Kitabını PDF İndir – Zemheri 01.07.2021 Pdf İndir

Zemheri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Zemheri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Zemheri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CİNİUS YAYINLARI ait olan Zemheri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Zemheri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Zemheri Kitabı 01.07.2021 tarihinde Ayşe Türk tarafından yazılıp CİNİUS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Zemheri kitabında toplamda 607 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Zemheri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Zemheri Kitabı Özeti – Zemheri Kitabı Açıklaması 

Karanlık bir sabahın kurbanı olmuştu onlar. Hiç beklenmeyen bir ölümle hüzün kapılarını çalmıştı. O sabahtan sonra Zümra, içini buz kestiren zemheri cehenneminin ortasında bulurken kendini; Korkmaz, çeliğe sarmıştı yüreğini… İkisinin ailesi de darmadağın olmuşken Zümra Korkmaz’ın şefkatli sıcaklığıyla yüreğinin buzlarına veda edecek, Korkmaz Zümra’nın masum sevgisiyle kurtulacaktı yüreğini sarmalayan çelik katmanından… Yan yana, nefes nefese, ten tene attıkları adımların onları aynı geçmişte buluşturacağını bilmeden daha sıkı tutacaklardı birbirlerinin ellerini. Fakat ortaya çıkan sırlar ile karşılarına dikilen kanlı mazi, onları bir anda işlemedikleri bir günahın tarafları ilan edecekti… Peki, Zümra ile Korkmaz amansız aşklarına ailelerinin kara geçmişleri karabasan gibi çöreklenmişken yüreklerindeki sayısız acıyla mutluluğa gülümseyebilecekler miydi?
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Zemheri

 Yayınevi / Marka: CİNİUS YAYINLARI

 Yazar: Ayşe Türk

 Basım Tarihi: 01.07.2021

 Sayfa Sayısı: 607

Zemheri Kitabı İndirme Linkleri – Zemheri İndir

Zemheri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Zemheri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Tom Gates Muhteşem Bahaneler ve Başka Güzellikler Tudem Yayınları PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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